
Remuneraciones

Período: DICIEMBRE / 2025

Legajo Apellido y Nombres Categoria Cargo Remun. c/Ap Remun. s/Ap Retenciones Líquido

101 DUBLANC, ESTHER BEATRIZ Categ. 18 Supervisor/a 2,046,952.53 0.00 401,227.07 1,645,725.46
112 SARACHO, MARIA ISABEL Categ. 18 Encargado Area A 3,058,345.62 21,540.00 2,888,496.88 191,388.74
122 PORRAZZO, ANGELICA HAYDEE Categ. 14 Enferm E 1,485,446.37 21,540.00 316,293.74 1,190,692.63
123 BUSTOS, GLADYS VIVIANA Categ. 14 Enferm E 1,485,446.37 21,540.00 1,234,710.85 272,275.52
128 GARCIA, SUSANA OLINDA Categ. 12 Maestranza D 1,321,303.41 417,931.00 297,953.91 1,441,280.50
138 PONCE, MARTA CRISTINA Categ. 12 Enferm D 1,329,939.38 0.00 251,967.60 1,077,971.78
141 CONSTANTIN, ANA CELIA Categ. 16 Enferm F 1,557,223.29 0.00 320,009.38 1,237,213.91
152 ELUCHANS, OLGA BEATRIZ Categ. 12 Enferm D 1,295,395.50 21,540.00 272,033.05 1,044,902.45
157 LAFERRER, GRACIELA  ESTHER Categ. 14 Enferm E 1,560,216.37 862,359.00 342,078.82 2,080,496.55
158 SCATASSA, BERNARDINA STELLA MARIS Categ. 10 Adm C 1,604,937.02 0.00 766,374.84 838,562.18
161 PORTILLA, VERONICA GRACIELA Categ. 14 Enferm E 1,927,664.01 21,540.00 1,045,555.62 903,648.39
169 SANDES, SILVIA NOEMI Categ. 14 Enferm E 1,392,022.07 21,540.00 288,294.02 1,125,268.05
170 RODRIGUEZ, MARTA GRACIELA Categ. 10 Maestranza C 1,243,579.68 392,534.00 547,391.88 1,088,721.80
173 VITALE, DORA  FILOMENA Categ. 12 Enferm D 1,243,579.68 21,540.00 600,336.63 664,783.05
176 ATUCHA, GRACIELA EDITH Categ. 14 Enferm E 1,345,309.92 0.00 252,918.27 1,092,391.65
178 VELAZQUEZ  CABRERA, TRIFINA Categ. 18 Supervisor/a 1,741,606.02 1,194,073.00 338,621.93 2,597,057.09
179 KEEGAN, SILVIA ELIZABET Categ. 18 Encargado Area A 1,874,120.93 21,540.00 358,819.99 1,536,840.94
182 ALBARRACIN, ANA CAROLINA Categ. 14 Enferm E 1,289,255.34 519,085.00 317,042.78 1,491,297.56
185 PATANE, ALEJANDRA GABRIELA Categ. 14 Enferm E 1,441,068.30 28,540.00 281,120.84 1,188,487.46
186 SILVA, GRACIELA LILIANA Categ. 14 Enferm E 1,475,799.85 0.00 470,175.92 1,005,623.93
187 FERNANDEZ PEGO, MARIA ANDREA Categ. 16 Técnico F 1,374,020.55 21,540.00 309,841.64 1,085,718.91
196 LOPEZ, VALERIA ELIZABETH Categ. 12 Enferm D 1,252,215.65 667,027.00 860,417.10 1,058,825.55
204 MOSCA ALSINA, GLORIA SONIA Categ. 23 Nutricion Asistente 1,986,475.68 0.00 377,807.43 1,608,668.25
206 JAUREGUY, ANALIA MARIA ELENA Categ. 14 Maestranza E 1,233,200.76 21,540.00 231,841.75 1,022,899.01
208 ETCHETO, TERESA RAQUEL Categ. 8 Maestranza B 1,035,236.67 0.00 215,329.22 819,907.45
211 MOVILLO, CLAUDIA Categ. 16 Técnico F 2,166,343.50 21,540.00 447,813.67 1,740,069.83
215 LESCANO, DELIA  ESTHER Categ. 12 Enferm D 1,122,676.10 290,982.00 882,600.23 531,057.87
219 TELLECHEA, MARIA DE LAS NIEVES Categ. 16 Técnico F 2,096,706.43 21,540.00 431,636.16 1,686,610.27
222 SILVA, RAUL IVAN Categ. 16 Técnico F 1,792,818.00 21,540.00 468,800.73 1,345,557.27
223 MORIS, ANALIA MARINA Categ. 16 Técnico F 1,766,342.69 21,540.00 373,794.54 1,414,088.15
226 CELIBERTI, LAURA DANIELA Categ. 23 Odontólogo Agregado 2,169,343.78 0.00 407,836.63 1,761,507.15
227 ALFARO, ROSA MARIA ELENA Categ. 10 Maestranza C 1,054,465.35 685,936.00 1,038,683.02 701,718.33
228 BELEN, MARIA DE LOS MILAGROS Categ. 12 Adm D 1,258,173.54 0.00 236,536.63 1,021,636.91
233 MARTINEZ, MIRIAM DANIELA Funcionarios L.O.M Jefe Compras Org Des 2,081,435.25 0.00 391,309.83 1,690,125.42
234 FERREYRA, PATRICIA TERESA Categ. 10 Maestranza C 1,046,291.20 21,540.00 510,156.25 557,674.95
235 IGLECIAS, MARIA ANDREA Categ. 12 Enferm D 1,105,404.16 198,405.00 324,845.91 978,963.25
238 ARCE, VERONICA GABRIELA Categ. 18 Encargado Area A 1,608,379.24 21,540.00 302,375.29 1,327,543.95
239 BARDON, CECILIA INES Categ. 25 Administrador 3,069,457.84 0.00 840,450.45 2,229,007.39
243 CORONEL, JULIA ELENA Categ. 14 Maestranza E 1,195,831.04 586,570.00 224,816.24 1,557,584.80
244 BALBUENA, MARIA JULIA Categ. 12 Maestranza D 1,904,608.09 112,612.00 479,502.94 1,537,717.15
249 LOPEZ, CARLINA FERNANDA Categ. 10 Maestranza C 1,038,117.05 0.00 215,928.35 822,188.70
251 LAZARTE, MAURICIO Categ. 18 Encargado patrimonio 1,815,071.86 21,540.00 350,631.77 1,485,980.09
252 HERNANDEZ, ELVIRA Categ. 14 Adm E 1,324,436.04 21,540.00 248,993.98 1,096,982.06
253 MARIO, CLAUDIA VIVIANA Categ. 10 Adm C 1,113,903.44 161,155.00 237,684.19 1,037,374.25
254 POO, PABLO JOSE Categ. 23 Médico Asistente 11,090,287.48 0.00 5,097,008.05 5,993,279.43
255 PALMIERI, ELBA VIRGINIA Categ. 23 Médico Asistente 1,824,314.40 0.00 342,971.11 1,481,343.29
256 LAHITTE, MIRTA NOEMI Categ. 14 Enferm E 1,345,309.92 54,953.00 339,671.85 1,060,591.07
257 MOIZZE, VERONICA ELISABET Categ. 12 Enferm D 1,122,676.10 43,815.00 230,709.94 935,781.16
260 CABALLERO, RAUL DAMIAN Contratados Contratados C 1,022,448.87 315,810.00 192,220.39 1,146,038.48
261 BALDA, GLADYS  MABEL Categ. 12 Enferm D 1,174,491.92 0.00 319,105.44 855,386.48
264 GARCIA, MARIA TERESA Categ. 12 Enferm D 1,088,132.22 664,056.00 212,903.12 1,539,285.10
267 VALDEZ, GILDA RAQUEL Categ. 12 Adm D 1,458,026.06 173,834.00 683,852.33 948,007.73
272 AIZPURUA, BRENDA Categ. 14 Enferm E 1,177,146.18 321,847.00 228,573.75 1,270,419.43
275 MURILLO, MARIA DE LOS ANGELES Categ. 18 Obstetra 2,913,705.93 0.00 767,536.75 2,146,169.18
278 SAAVEDRA, MARIA EMILIA Categoria 12 Enfermería D 863,597.00 21,540.00 162,356.24 722,780.76
279 ALBARRACIN, LUCAS MATIAS Categ. 25 Enfermero 2,555,288.05 0.00 696,570.66 1,858,717.39
281 HARKES, JAVIER ALEJANDRO Categ. 14 Enferm E 1,241,707.46 22,276.00 260,320.41 1,003,663.05
282 FACCIO, NELIDA ESTHER Categ. 16 Maestranza F 1,908,301.61 273,953.00 505,078.49 1,677,176.12
287 PESCUMA, FIORELA ISABEL Categ. 23 Psicólogo Asistente 1,689,180.00 0.00 317,565.84 1,371,614.16
290 CARREGADO, MARIA ALESANDRA Categ. 23 Psicólogo Asistente 1,770,260.64 0.00 363,869.09 1,406,391.55
297 ALONSO, NANCY GRACIELA Categ. 10 Maestranza C 1,319,715.40 21,540.00 388,228.34 953,027.06
299 CIOLFI, JONATAN MANUEL Categ. 12 Enferm D 1,400,559.33 277,657.00 270,575.42 1,407,640.91
300 RABAINERA, LUZ MARINA Categ. 14 Enferm E 2,130,284.08 21,540.00 427,709.75 1,724,114.33
301 GARCIA, KARINA SARA TERESA Categ. 16 Adm F 1,696,238.96 32,678.00 354,412.11 1,374,504.85
302 VELA, GERARDO ADRIAN Categ. 16 Técnico F 1,731,750.42 43,816.00 391,264.18 1,384,302.24
304 DUALDE, CRUZ Categ. 23 Odontólogo 1,155,605.96 0.00 217,253.92 938,352.04
306 PERALTA, ANA CECILIA Categ. 12 Enferm D 1,228,232.54 137,343.00 288,749.70 1,076,825.84
308 CUARTEROLA, MARIA DE LOS ANGELES Categ. 12 Enferm D 1,053,588.34 876,752.00 198,074.61 1,732,265.73
309 LAHITTE, CARLA MARINA Categ. 10 Adm C 1,196,695.56 533,632.00 262,794.45 1,467,533.11
311 SILVA, CECILIA MARISA Categ. 14 Adm E 1,196,765.83 5,000.00 234,390.24 967,375.59
313 D´AGOSTINO, JULIETA Categ. 16 Técnico F 1,721,572.49 66,090.00 379,816.96 1,407,845.53
315 ALONSO, MARIA TERESA Categ. 8 Adm B 1,012,319.40 21,540.00 245,218.29 788,641.11
317 ALFARO, MARIA SOLEDAD Categ. 12 Maestranza D 1,053,588.34 518,972.00 240,504.44 1,332,055.90
321 DIAZ, CRISTIAN SERGIO DAVID Categ. 16 Adm F 1,956,395.45 5,000.00 394,716.33 1,566,679.12
324 PELLON, PATRICIA CAROLINA Categ. 12 Enferm D 1,139,948.04 270,256.00 214,310.24 1,195,893.80
325 GARCIA, DIEGO IGNACIO Categ. 23 Médico 2,965,007.68 0.00 981,292.02 1,983,715.66
326 OLIVETO, JULIO ALBERTO Categ. 23 Médico Asistente 4,847,023.01 0.00 2,309,585.32 2,537,437.69
327 PALACIOS, ANALIA DE LAS MERCEDES Categ. 23 Kinesiologia Asisten 1,681,844.34 0.00 316,186.74 1,365,657.60
328 CELIBERTI, NATALIA MIRTA Categ. 16 Técnico F 1,915,475.13 21,540.00 402,768.83 1,534,246.30
329 NAVARRO, GABRIELA PAOLA Categ. 12 Enferm D 1,036,316.40 270,256.00 204,225.75 1,102,346.65
330 PALEO, GALO GERARDO PATRICIO Categ. 23 Médico Asistente 1,689,180.00 0.00 317,565.84 1,371,614.16
331 LINARES, MARIA VANESA Categ. 12 Enferm D 1,195,168.27 126,721.00 231,961.90 1,089,927.37
333 BRAVO, MARIA MABEL Categ. 8 Maestranza B 956,210.97 785,618.00 492,580.42 1,249,248.55
334 GIMENEZ, LUCIANA Categ. 12 Maestranza D 870,793.44 21,540.00 163,709.17 728,624.27
337 ROLON, SILVIA LILIANA Categ. 8 Adm B 1,137,970.08 476,727.00 599,866.26 1,014,830.82
338 LOMBARDOZZO, RUBEN JAVIER Categ. 18 Encargado Area A 1,710,505.91 394,139.00 393,856.45 1,710,788.46
339 ROLON, NATALIA DELFINA Categ. 14 Adm E 1,306,167.94 48,815.00 725,615.37 629,367.57
340 PEREZ, MARIA DEL MILAGRO Categ. 14 Maestranza E 1,427,212.40 1,008,101.00 328,435.33 2,106,878.07
343 YAÑEZ, DAMIAN OSCAR Funcionarios L.O.M Contador Org Desc 2,488,749.00 0.00 467,884.81 2,020,864.19
345 HEREDIA, MARIA DE LOS ANGELES Categ. 12 Adm D 1,256,702.93 21,540.00 284,889.74 993,353.19
347 EDEN, MARIA SILVINA Categ. 12 Maestranza D 1,027,680.43 264,038.00 794,519.94 497,198.49
348 FERREYRA, ROSARIO MARTA GRACIELA Categ. 12 Enferm D 1,027,680.43 336,932.00 193,203.92 1,171,408.51
350 CUADRA, ANDREA MABEL Categ. 8 Maestranza B 940,405.83 720,664.00 354,495.66 1,306,574.17
351 LUJAN, MARTA SUSANA Categ. 12 Maestranza D 1,027,680.43 564,635.00 244,817.62 1,347,497.81
359 BASSAGAISTEGUY, MARIA AMALIA Funcionarios L.O.M Tesorero Org Desc 2,233,286.25 0.00 419,857.82 1,813,428.43
360 BOXER, CAROLINA Categoria 16 Técnico F 1,702,179.82 21,540.00 320,009.80 1,403,710.02
363 HERNANDEZ, SILVINA MABEL Categoria 12 Enfermería D 1,036,316.40 21,540.00 257,620.28 800,236.12
371 GAYTE, MATIAS EZEQUIEL Categoria 8 Maestranza B 1,322,771.25 133,652.00 932,250.42 524,172.83



372 BARTH, CHRISTIAN FEDERICO Categ. 16 Maestranza F 1,549,120.40 159,759.00 291,234.64 1,417,644.76
373 D´ERCOLE, MAURICIO RAFAEL Categoria 16 Maestranza F 1,320,116.97 449,110.00 255,452.25 1,513,774.72
374 ACOSTA, CARLA DANIELA Categoria 12 Enfermería D 863,597.00 923,504.00 217,306.35 1,569,794.65
375 LESCANO, ALFREDO CASIMIRO Categ. 8 Maestranza B 859,404.56 21,540.00 176,607.64 704,336.92
380 PALERMO, SILVANA GABRIELA Categoria 12 Administrativo D 1,335,520.95 33,413.00 251,077.94 1,117,856.01
382 SILVESTRI, JULIANA Categoria 12 Enfermería D 1,022,448.87 332,435.00 192,220.39 1,162,663.48
383 MOVILIO, NATALIA ANABEL Categoria 8 Maestranza B 790,257.00 223,074.00 393,457.91 619,873.09
386 GONZALEZ ORELLANO, ALDANA Categoria 10 Enfermería C 817,415.00 88,365.00 226,832.66 678,947.34
387 GUTIERREZ MAULINY, MARIA GABRIELA Categoria 10 Enfermería C 817,415.00 21,540.00 200,675.38 638,279.62
388 SICA, MARIA DE LOS ANGELES Categ. 18 Encargado Area A 661,583.52 0.00 137,609.37 523,974.15
389 D´YUANINI, SONIA GRISELDA Categ. 23 Kinesiologia Asisten 1,626,246.18 0.00 305,734.29 1,320,511.89
390 ATUCHA, SUSANA ESTHER Categ. 10 Maestranza C 1,060,323.94 420,558.00 601,332.62 879,549.32
392 JUANOLO, KARINA JESICA Categ. 23 Bioquimico Asistente 1,544,944.89 0.00 321,348.53 1,223,596.36
394 ROLDAN, ELIZABETH Categ. 8 Maestranza B 1,774,121.14 171,577.00 354,503.06 1,591,195.08
395 FRECCERO, MARIA SUSANA Categoria 8 Enfermería B 1,022,448.87 574,719.00 313,001.37 1,284,166.50
396 DOMINGUEZ, MARIANA ALEJANDRA Categoria 16 Técnico F 890,569.00 0.00 167,426.97 723,142.03
397 MARIO, ANDREA VERONICA Categ. 12 Enferm D 1,001,772.52 318,160.00 188,333.23 1,131,599.29
398 CUADRA, MARIA KARINA Categoria 8 Maestranza B 790,257.00 274,422.00 148,568.32 916,110.68
403 LOPEZ, MONICA AMPARO Categoria 8 Administrativo B 1,257,844.25 21,540.00 236,474.72 1,042,909.53
408 LOPEZ, MARISA NOEMI Categ. 8 Maestranza B 763,914.52 94,075.00 193,112.79 664,876.73
409 CAMPOS, FLORENCIA MAGALI Categoria 16 Técnico F 1,497,658.03 21,540.00 329,324.25 1,189,873.78
410 MORIS, CAROLINA GISELA Categoria 18 Encargado Area A 989,549.00 0.00 186,035.21 803,513.79
412 DI MARTINO, MARIA CECILIA Categ. 23 Terapista Ocupaciona 1,343,622.20 0.00 360,240.44 983,381.76
413 JUEZ, YANINA NOELIA Categoria 12 Enfermería D 863,597.00 54,953.00 162,356.24 756,193.76
414 URRUTIA, LUCIA Categ. 23 Odontólogo 1,332,373.10 0.00 250,486.14 1,081,886.96
416 GARCIA, ROCIO ANAHI Categoria 12 Enfermería D 863,597.00 199,740.00 803,655.98 259,681.02
418 VALENZUELA, LAURA ALEJANDRA Categoria 12 Enfermería D 1,318,090.05 21,540.00 247,800.93 1,091,829.12
419 VILLAMONTE, CARLA LUCRECIA Categoria 8 Administrativo B 685,386.18 155,190.00 141,529.65 699,046.53
421 FUSTER, CINTIA VIVIANA Categoria 12 Enfermería D 863,597.00 21,540.00 162,356.24 722,780.76
422 PORTILLO PELOZO, PAULINA Categoria 8 Enfermería B 576,229.00 0.00 108,331.05 467,897.95
423 ALBANO, NILDA BEATRIZ Categ. 8 Maestranza B 1,080,784.13 31,540.00 203,187.42 909,136.71
424 SARACHO, SANDRA CRISTINA Categ. 8 Maestranza B 1,222,818.92 21,540.00 245,932.18 998,426.74
429 SOSA, NATALIA MARIA LAURA Categoria 8 Maestranza B 790,257.00 590,524.00 192,581.17 1,188,199.83
442 DIAZ, CARLOS MARTIN Categoria 16 Maestranza F 2,000,084.38 49,291.00 398,407.31 1,650,968.07
445 POLLIO, PAULA Categ. 23 Fonoaudiólogo Asiste 1,297,290.40 0.00 243,890.60 1,053,399.80
449 AIZPURUA, MARIA DE FATIMA Categ. 23 Médico Asistente 1,509,513.53 0.00 283,788.54 1,225,724.99
451 FERNANDEZ, JIMENA MARIA LUJAN Categoria 12 Administrativo D 1,272,277.20 21,540.00 1,015,637.91 278,179.29
454 LESCANO, CELIA MARIA Categ. 12 Maestranza D 993,136.55 629,012.00 223,952.28 1,398,196.27
456 URRACO, MARIA BEATRIZ Categoria 10 Administrativo C 1,374,021.60 66,090.00 292,776.01 1,147,335.59
458 RUVIERA, ALBERTO OSVALDO Categ. 8 Maestranza B 851,995.90 21,540.00 191,335.15 682,200.75
462 PALMIERI, MARIA VIRGINIA Categ. 14 Adm E 1,414,569.17 22,275.00 265,939.00 1,170,905.17
463 FERNANDEZ PEGO, JUAN JOSE Categoria 18 Encargado Area A 565,456.00 0.00 106,305.73 459,150.27
464 RIERA, MARIA NOELIA Categ. 23 Farmacéutico Asisten 4,262,525.60 0.00 1,300,767.26 2,961,758.34
467 LOPEZ LAHITTE, MARIA AGOSTINA Categoria 16 Técnico F 1,497,658.03 43,816.00 311,512.87 1,229,961.16
468 CROCCI, JAVIER ANTONIO Categ. 23 Kinesiologia Asisten 1,598,447.10 0.00 300,508.05 1,297,939.05
470 GARCIA, YAMILA Categoria 23 Encargado Area B 3,368,236.93 0.00 966,942.80 2,401,294.13
473 ACUÑA, MARA Categoria 10 Enfermería C 863,597.00 217,720.00 162,356.24 918,960.76
479 GONGORA, NATALIA MARIA Categoria 10 Administrativo C 858,285.60 31,540.00 374,874.35 514,951.25
482 VAZQUEZ, MARIA ALEJANDRA Categoria 8 Maestranza B 817,415.00 31,540.00 153,674.02 695,280.98
485 GOMEZ, GREGORIA KARINA Categoria 10 Administrativo C 1,306,519.92 33,413.00 697,124.79 642,808.13
487 BALLESTER, MARIA ANGELICA Contratados Contratados C 715,238.00 66,090.00 191,326.16 590,001.84
489 GUTIERREZ VEDIA, ALEJANDRO SEBASTIAN Contratados Contratados G 2,750,482.36 0.00 746,134.91 2,004,347.45
490 GONZALEZ, NICOLAS ADRIAN Categoria 8 Maestranza B 790,257.00 21,540.00 179,783.47 632,013.53
491 BETTI, MARIA CAROLINA Categ. 8 Adm B 978,445.58 21,540.00 215,007.86 784,977.72
492 BIANCO, ANA LAURA Categoria 8 Administrativo B 1,374,021.60 116,350.00 258,316.06 1,232,055.54
494 CORREA, EUGENIA NOEMI Categoria 10 Maestranza C 817,415.00 70,585.00 219,119.32 668,880.68
496 CARSANIGA, ANGELICA ALICIA Categoria 8 Maestranza B 790,257.00 116,371.00 209,813.24 696,814.76
510 ACHAGA, JUAN PEDRO Categ. 23 Encargado Area B 3,045,320.65 0.00 858,995.46 2,186,325.19
512 BARILI, HERNANI JUSTO Categ. 23 Médico Agregado 5,683,598.86 0.00 2,153,573.12 3,530,025.74
513 RODRIGUEZ PAGANI, MARIA VIRGINIA Categ. 23 Bioquimico Agregado 4,802,510.97 0.00 1,748,131.90 3,054,379.07
514 PUENTE, SUSANA GABRIELA Categ. 23 Psicólogo Agregado 2,501,916.48 0.00 474,710.30 2,027,206.18
516 BAGENETA, MARIA SILVINA Categ. 23 Médico Agregado 4,079,403.93 0.00 1,387,340.41 2,692,063.52
517 ARGUELLO, DANIEL DARIO Categ. 23 Médico Agregado 4,921,208.58 0.00 1,780,003.64 3,141,204.94
518 OTEGUI, HECTOR LEANDRO FELIPE Categ. 23 Médico Agregado 6,061,649.69 0.00 2,213,138.57 3,848,511.12
519 RODRIGUEZ PAGANI, MARIA GLORIA Categ. 23 Médico Agregado 3,290,012.56 0.00 969,098.09 2,320,914.47
520 GARCIA, SERGIO ARIEL Categ. 23 Médico Agregado 5,605,003.89 0.00 2,103,411.35 3,501,592.54
521 ELISIO, SILVANA HAYDEE Subdirector Salud Subdirector de Salud 4,984,814.81 0.00 1,736,331.58 3,248,483.23
523 AGUIRRE BENGOA, JAVIER Categ. 23 Odontólogo Agregado 1,687,552.59 0.00 317,259.88 1,370,292.71
524 OTEGUI, HECTOR PABLO ALEJANDRO Categ. 23 Médico Asistente 4,960,315.42 0.00 1,752,341.70 3,207,973.72
527 ANDRADES, ANA PAULA Categoria 10 Enfermería C 1,575,631.79 117,650.00 1,106,073.67 587,208.12
532 DUANA, JORGE LEANDRO Categ. 16 Maestranza F 1,635,241.33 218,488.00 367,730.35 1,485,998.98
534 CASELLI, MARIA ESTELA ISOLINA Categ. 23 Encargado Area B 1,079,828.52 0.00 203,007.76 876,820.76
535 PORRAZZO, JUAN DOMINGO Categ. 14 Maestranza E 1,121,091.60 264,751.00 887,129.48 498,713.12
537 UYEMAS, MARCELO SAUL Categ. 10 Maestranza C 922,969.08 21,540.00 198,871.02 745,638.06
538 DOS SANTOS, ANTONELLA MAGALI Contratados Contratados H 1,299,042.00 0.00 244,219.90 1,054,822.10
545 GOMEZ, ELSA MACARENA Categoria 8 Maestranza B 790,257.00 278,026.00 162,397.82 905,885.18
547 EDEN, MARIA DE LOS MILAGROS Categoria 8 Maestranza B 790,257.00 255,751.00 307,244.67 738,763.33
548 RODRIGUEZ, MARIA VALERIA Categ. 16 Técnico F 1,640,149.05 43,816.00 341,151.00 1,342,814.05
550 GARRALDA, HORACIO EMILIO Categoria 23 Encargado Area B 1,084,007.12 0.00 203,793.34 880,213.78
556 REYERO, GLADYS MABEL Categ. 8 Maestranza B 1,220,132.05 606,506.00 295,580.60 1,531,057.45
557 NOCETTI, CLAUDIA PATRICIA Categ. 10 Maestranza C 931,853.10 389,116.00 235,982.23 1,084,986.87
558 ACOSTA, SANDRA MARCELA GISELE Categoria 8 Maestranza B 948,308.40 33,413.00 209,497.13 772,224.27
559 HERRERA, LAURA PATRICIA Categoria 8 Maestranza B 790,257.00 0.00 206,410.67 583,846.33
560 ZAPATA, GLORIA VERONICA Categoria 8 Maestranza B 790,257.00 571,854.00 449,544.82 912,566.18
564 CAPUTO, MARCELA ALEJANDRA Contratados Contratados A 592,692.75 0.00 284,623.04 308,069.71
569 GARCIA, CAMILA ROCIO Categoria 12 Administrativo D 1,085,237.33 26,540.00 204,024.62 907,752.71
570 OLIVERA, ORIANA Categoria 10 Administrativo C 1,422,681.16 0.00 267,464.06 1,155,217.10
572 CAMPOS, MARIA SILVANA Categoria 23 Encargado Area B 2,781,367.51 0.00 705,583.84 2,075,783.67
573 VOLZONE, MARIA DEL ROSARIO Categoria 18 Encargado Area A 1,130,913.00 0.00 212,611.64 918,301.36
579 HERRERIA, BRUNO EMANUEL Contratados Contratados B 995,290.87 529,106.00 487,795.40 1,036,601.47
580 GARCIA, MARTIN SAMUEL Categoria 12 Administrativo D 835,795.19 0.00 188,189.59 647,605.60
582 FASSIO, JORGE ARIEL Categ. 8 Maestranza B 944,357.12 21,540.00 228,886.10 737,011.02
585 LIPPO, FACUNDO Categoria 18 Encargado Area A 824,624.00 0.00 155,029.31 669,594.69
587 CHICLANA, ESTHER KARINA Categ. 8 Adm B 1,071,588.49 32,678.00 571,060.67 533,205.82
591 CALMET, ROMINA Categ. 23 Médico Asistente 5,089,082.22 0.00 1,870,032.80 3,219,049.42
594 ARIAS, MARIA SOLEDAD Categoria 12 Maestranza D 934,243.00 781,505.00 175,637.68 1,540,110.32
595 TORDO, SILVIO DARIO Categoria 8 Administrativo B 790,257.00 21,540.00 148,568.32 663,228.68
597 SANABRIA, PATRICIA ESTHER Categ. 12 Enferm D 1,126,080.51 254,545.00 905,825.06 474,800.45
598 LAGO, VIRGINIA GABRIELA Categoria 10 Administrativo C 1,204,575.44 88,366.00 259,940.18 1,033,001.26
600 PORTILLA, MARIA YOLANDA Categoria 8 Maestranza B 790,257.00 274,422.00 148,568.32 916,110.68
601 GONGORA, JUANA MAGDALENA Contratados Contratados A 756,437.00 89,100.00 735,346.89 110,190.11
602 LAROCCA, FLORENCIA Categoria 12 Enfermería D 1,932,605.65 21,540.00 531,157.28 1,422,988.37
605 PRYCHODKO, EVELINA GISELA Categoria 12 Enfermería D 1,587,177.29 183,043.00 298,389.33 1,471,830.96
606 ANCALAO, CINTIA ROCIO Categoria 12 Enfermería D 1,022,448.87 365,848.00 192,220.39 1,196,076.48
607 IZQUIERDO, CARLA GISELE Categoria 10 Maestranza C 896,840.94 437,606.00 182,910.86 1,151,536.08



609 MARTINEZ, JOSE ALBERTO Categ. 23 Médico Asistente 3,055,140.78 0.00 921,882.06 2,133,258.72
610 CARDOZO, MARIA FLORENCIA Categoria 12 Enfermería D 1,587,177.29 135,178.00 315,661.27 1,406,694.02
612 VALENZUELA, MARIA NATALIA Categoria 8 Administrativo B 1,406,964.51 76,858.00 264,509.33 1,219,313.18
613 BARBERIS, MARIA SOLEDAD Contratados Contratados C 817,415.00 89,100.00 616,270.53 290,244.47
614 LINARES, GABRIELA MARCELA Categoria 16 Administrativo F 953,234.89 0.00 179,208.15 774,026.74
615 BILBAO VALDEZ, TOMAS Categoria 8 Maestranza B 1,366,266.62 11,138.00 320,138.18 1,057,266.44
616 LAGO, ALEJANDRA JUDIT Categoria 8 Enfermería B 790,257.00 426,742.00 306,878.47 910,120.53
621 TORRANO, NICOLAS ADRIAN Categ. 23 Tecnico Asistente 2,226,794.54 0.00 463,173.27 1,763,621.27
623 ALARCON, YESSICA LILIANA Categoria 10 Enfermería C 863,597.00 528,338.00 209,357.60 1,182,577.40
624 MEDRANO, CAROLINA MABEL Categoria 12 Enfermería D 863,597.00 176,988.00 177,469.18 863,115.82
628 FORCONI, RUBEN DARIO Categ. 23 Médico Asistente 2,784,083.94 0.00 706,855.51 2,077,228.43
630 PEREZ, FRANCISCO EDGARDO Categoria 8 Maestranza B 1,238,537.46 102,964.00 244,945.86 1,096,555.60
631 SALDUBEHERE, CLAUDIA ALEJANDRA Categ. 10 Secretaria 1,595,873.45 21,540.00 300,024.21 1,317,389.24
632 HARKES, MARIA ETELVINA Categoria 12 Enfermería D 1,022,448.87 291,757.00 192,220.39 1,121,985.48
634 RIVERO, SELENE MICAELA Categoria 8 Maestranza B 790,257.00 382,192.00 201,910.67 970,538.33
635 BARRAZA, SUSANA DANA Categ. 16 Técnico F 1,562,784.09 21,540.00 325,059.09 1,259,265.00
640 LASARTE, LUCIANA GISELE Categ. 23 Encargado Area B 3,525,339.84 0.00 1,026,268.70 2,499,071.14
641 MACAGNO, MARIANO Categoria 23 Encargado Area B 4,747,452.50 0.00 1,644,567.32 3,102,885.18
642 TAMBELLA, JOSEFINA Categoria 23 Encargado Area B 1,136,662.00 0.00 213,692.46 922,969.54
643 AYBAR, JUAN CARLOS MARCELO Categoria 8 Maestranza B 948,308.40 379,323.00 969,378.31 358,253.09
644 ISLAS, FLORENCIA Categoria 12 Administrativo D 1,507,987.16 21,540.00 326,885.14 1,202,642.02
645 AVILA, OMAR ENRIQUE Director de Salud Director de Salud 14,363,733.37 0.00 6,212,568.75 8,151,164.62
646 VILLAMONTE, MARIA EMILIA Categ. 16 Adm F 1,210,076.91 0.00 241,867.30 968,209.61
647 ZAPPETTINI, GUILLERMO PATRICIO Categ. 23 Encargado Area B 3,960,244.38 0.00 1,258,340.86 2,701,903.52
648 RODRIGUEZ, ZULMA YANINA Categoria 14 Administrativo E 1,013,758.36 66,090.00 277,381.14 802,467.22
649 ALFARO, IVANA LUJAN Categoria 12 Enfermería D 1,022,448.87 358,343.00 192,220.39 1,188,571.48
650 MONGE, MARIA MERCEDES Categoria 18 Encargado Area A 1,130,913.00 0.00 212,611.64 918,301.36
653 ALBARRACIN, JULIANA Categoria 10 Enfermería C 863,597.00 43,815.00 176,661.00 730,751.00
654 ORTIZ, MARIA LAURA Categoria 10 Enfermería C 863,597.00 408,259.00 162,356.24 1,109,499.76
655 MALDONADO, CARLA ANABEL Categoria 10 Enfermería C 863,597.00 262,270.00 162,356.24 963,510.76
656 MURNO, MELINA Contratados Contratados C 700,114.00 142,640.00 363,926.19 478,827.81
657 MANAZZA, CAMILA JAZMIN Categoria 10 Enfermería C 863,597.00 315,810.00 162,356.24 1,017,050.76
658 BRANCHESI, WALTER GUSTAVO Categoria 23 Encargado Area B 2,431,931.43 0.00 591,732.56 1,840,198.87
659 DULCE, FACUNDO EZEQUIEL Categoria 10 Enfermería C 1,022,448.87 561,327.00 1,378,809.06 204,966.81
660 BELLABARBA, LUCAS ALEJANDRO Categoria 10 Enfermería C 863,597.00 217,720.00 852,179.66 229,137.34
661 IASSI, VANESA VICTORIA Categoria 23 Encargado Area B 649,521.00 0.00 153,170.04 496,350.96
663 ARENZO, MARIEL DENICE Categoria 10 Enfermería C 863,597.00 297,398.00 376,133.00 784,862.00
664 MARTINEZ, ROCIO BELEN Categoria 8 Maestranza B 790,257.00 121,778.00 522,397.82 389,637.18
665 BILBAO, TERESITA LUJAN Categoria 8 Maestranza B 790,257.00 456,181.00 647,171.74 599,266.26
666 CABRERA, YAMILA TRINIDAD Categoria 8 Maestranza B 860,777.00 237,081.00 215,168.43 882,689.57
668 BARRAGAN, MARIA CECILIA Categoria 8 Maestranza B 790,257.00 147,981.00 162,397.82 775,840.18
669 CABRERA, KAREN ROCIO Categoria 8 Maestranza B 869,682.94 612,799.00 207,513.24 1,274,968.70
671 FIGUEIRA, LUCIANA MARIA Categoria 8 Enfermería B 974,600.90 28,540.00 183,224.97 819,915.93
672 CARDOZO, MARIA JOSE Categoria 18 Encargado Area A 1,235,986.29 0.00 248,857.90 987,128.39
674 DIAZ, JESSICA ROCIO Categoria 18 Encargado Area A 1,130,913.00 0.00 212,611.64 918,301.36
675 HERRERA, STELLA MARIS Categoria 8 Maestranza B 790,257.00 590,484.00 524,557.92 856,183.08
676 ORELLANO, GONZALO AGUSTIN Categoria 8 Administrativo B 948,308.40 222,339.00 178,281.98 992,365.42
677 SARACHO, JORGE JAVIER Categoria 8 Enfermería B 863,597.00 532,439.00 194,457.06 1,201,578.94
678 JUAREZ, RUBEN ANDRES Categoria 12 Enfermería D 863,597.00 679,930.00 1,529,352.09 14,174.91
679 GAYTE, JESSICA Categoria 10 Enfermería C 1,022,448.87 676,994.00 678,144.16 1,021,298.71
680 YAPURA, MARISOL YANINA DEL VALLE Categoria 16 Técnico F 1,471,182.72 21,540.00 306,006.00 1,186,716.72
681 DUMAIRE, LUCIANA GUADALUPE Categoria 8 Maestranza B 790,257.00 21,540.00 148,568.32 663,228.68
682 ULLUA ZABALETA, ALAYS BELEN Categoria 8 Maestranza B 790,257.00 296,697.00 201,910.67 885,043.33
683 DUALDE, MARIA LAURA Categoria 8 Maestranza B 790,257.00 274,422.00 179,628.41 885,050.59
684 SOSA DUARTE, MIRTA ELIZABETH Categoria 10 Enfermería C 863,597.00 302,325.00 476,661.00 689,261.00
685 BRAQUET, YAMILA AYELEN Categoria 10 Administrativo C 863,597.00 523,843.00 207,726.99 1,179,713.01
686 CASAL, JOANA MARIA Contratados Contratados B 790,257.00 155,190.00 312,397.82 633,049.18
687 CALLEGARE, VERONICA FABIANA Categoria 23 Encargado Area B 3,613,493.83 0.00 1,093,706.28 2,519,787.55
688 SAMARTINO, JULIAN EMILIO Categoria 6 Administrativo A 948,308.40 142,570.00 178,281.98 912,596.42
689 YULIANO, MAXIMILIANO DAMIAN Categoria 6 Administrativo A 948,308.40 384,630.00 216,103.83 1,116,834.57
691 LOREA, MARIA LUCRECIA Categoria 16 Administrativo F 1,013,652.75 21,540.00 243,554.18 791,638.57
692 BARRAGAN, LUCAS FEDERICO Categoria 14 Administrativo E 1,414,108.03 0.00 294,134.47 1,119,973.56
693 RATIGUIN, CRISTIAN ANIBAL Categoria 8 Maestranza B 740,866.00 21,540.00 152,247.97 610,158.03
696 SANCHEZ, MARIA JOSE Categoria 10 Administrativo C 1,512,335.62 21,540.00 284,319.10 1,249,556.52
697 CEJAS MARTINEZ, MACARENA Categoria 18 Encargado Area A 961,413.12 0.00 180,745.67 780,667.45
699 RODRIGUEZ, CRISTIAN ADRIAN Contratados Contratados A 948,308.40 354,373.00 493,113.82 809,567.58
702 ECHANDI, MARTINA Categoria 18 Encargado Area A 1,272,277.00 0.00 239,188.08 1,033,088.92
703 REPORTELLA, MARIA JOSE Categoria 18 Encargado Area A 1,060,231.00 0.00 199,323.43 860,907.57
704 CROCCI, FLORENCIA Categoria 6 Administrativo A 1,061,439.64 127,441.00 199,550.65 989,329.99
705 ALZUETA, MARIA MERCEDES Categoria 6 Administrativo A 453,862.80 10,770.00 85,326.20 379,306.60
706 LAVALLEN, LUZ Contratados Contratados B 790,257.00 21,540.00 271,637.82 540,159.18
707 ALFARO, LUCIA Contratados Contratados C 863,597.00 260,302.00 176,661.00 947,238.00
708 BRAVO, GISELE MARIA SILVINA Contratados Contratados B 790,257.00 442,503.00 162,397.82 1,070,362.18
709 DI BARBORA, CARLA ANTONELLA Contratados Contratados B 790,257.00 147,981.00 426,410.67 511,827.33
710 BARRIONUEVO, MALENA Contratados Contratados B 576,229.00 378,801.00 118,415.05 836,614.95
711 NEGRETE, MARIA  ANTONELLA Contratados Contratados B 790,257.00 382,192.00 192,581.17 979,867.83
712 STANG, CANDELA MARISOL Contratados Contratados B 790,257.00 255,751.00 522,394.82 523,613.18
715 LAURENZ, MARIA EVANGELINA Contratados Contratados C 539,748.00 21,540.00 101,472.62 459,815.38
717 MARCHETTI, FRANCO Contratados Contratados B 1,076,219.95 11,138.00 202,329.35 885,028.60
718 BANUERA, SAFIRA JADE Contratados Contratados B 658,547.00 21,540.00 228,687.09 451,399.91
719 YULIANO, JULIANA MABEL Contratados Contratados C 1,022,448.87 704,799.00 192,220.39 1,535,027.48
720 VELA, ELIANA SOLEDAD Contratados Contratados D 863,597.00 383,073.00 162,356.24 1,084,313.76
721 ROSALES SARCIAT, PILAR Contratados Contratados A 861,054.61 0.00 161,878.27 699,176.34
722 BALDA, ESTEFANIA Contratados Contratados G 942,427.00 0.00 177,176.28 765,250.72
723 PEREYRA, NATALIA GRACIELA Contratados Contratados A 756,437.00 0.00 155,447.80 600,989.20
724 VAZQUEZ, BETIANA SOLEDAD Categoria 8 Maestranza B 790,257.00 382,192.00 188,081.17 984,367.83
725 ECHENIQUE, MELANY Contratados Contratados A 554,720.47 44,550.00 104,287.45 494,983.02
726 VAZQUEZ, XIOMARA TRINIDAD Contratados Contratados C 989,637.82 21,540.00 200,356.67 810,821.15
727 TORRES RODRIGUEZ, JORGELINA Contratados Contratados H 2,862,490.12 757,774.50 1,169,934.47 2,450,330.15
728 JANEFER, MARIA ELVIRA Contratados Contratados E 980,955.60 0.00 184,419.65 796,535.95
729 ECHENIQUE, BERENISE Contratados Contratados C 863,597.00 185,023.00 162,356.24 886,263.76
730 BORDA, ALEX NAHUEL Contratados Contratados C 863,597.00 141,130.00 162,356.24 842,370.76
731 LARROCA, MARIA DE LOS MILAGROS Contratados Contratados C 863,597.00 193,197.00 162,356.24 894,437.76
733 HEREDIA, JUAN JAVIER Categoria 16 Maestranza F 1,320,116.97 537,832.00 248,181.99 1,609,766.98
736 MARTINEZ, VIVIANA MARIELA Contratados Contratados H 1,136,662.00 108,803.00 213,692.46 1,031,772.54
737 ESPELET, MARIA BELEN Contratados Contratados G 1,130,913.00 0.00 212,611.64 918,301.36
741 LARROCA, ALFONSINA AYELEN Contratados Contratados A 756,437.00 324,115.00 142,210.16 938,341.84


